

Tekninen lautakunta

Oikaisuvaatimusta pykälä 57 "Saaristontien ja Pöytäkiventien yksityisteiden hoitovastuiden purkaminen"

Vaadittava oikaisu: Päätös tulee kumota. Karkkilan kaupunki jatkaa Saaristontie - Pöytäkiventien kunnossapitovastuiden III-hoitoluokituksen mukaisesti.

Perustelu

Saaristontie - Pöytäkiventietä ei ole pidetty yksityistienä, ja kaupunki on hoitanut tietä useita kymmeniä vuosia. Hoito on ollut tien tasoittamista, ja talviaurausta.

Asukkaat eivät ole tienneet asuneensa tai ostaneensa asuntoja yksityistien varrelta, tämä tieto tuli yllätyksenä. Kaupunki ei ole ollut yhteydessä asukkaisiin/ kiinteistön omistajiin, ennen asian viemistä lautakuntaan. Asukkailla tulisi olla kohtuullinen aika reagoida heitä koskeissa asioissa, varsinkin kun kaupunki on hoitanut tieosuutta useita vuosikymmeniä.

Kunnossapitovastuun lopettaminen on hyvin lyhytjänteistä kasvavalla asuinalueella. Kaupungin uusi asuinalue Aurinkorinne on vain alle kilometrin päässä.

Saaristontie - Pöytäkiventien reittiä käytetään hyvin paljon myös liikuntareittinä ja nyt tällä päätöksellä kaupunki antaa ymmärtää, ettei kaupunki tue vapaa-ajan liikuntareittejä. Kaikki aktiiviliikkuajat eivät halua käyttää sisäliikuntapaikkoja. Karkkilan kaupungin tulee ottaa huomioon, että Saaristontie-Pöytäkiventien reitti mahdollistaa monien ihmisten (ikään katsomatta) liikkumisen ja näin edistää kaupunkilaisten hyvinvointia.

Saaristontie - Pöytäkiventietä käytetään yhdystienä Ahmoontieltä Hongistontielle päivittäin.

Koulukuljetusta ei alueella ole tällä hetkellä, mutta alueella asuu lapsiperheitä ja koulukyydin tarvetta tulee olemaan lähivuosina. Tietojemme mukaan jo syksyllä -21.

Säästöjä haetaan 1500 €- 2000 € ja se siirretään Hongistontien 600 m:n kadun osuudelle kevyenliikenteen reitille, mikä menee uudelle asuinalueelle Aurinkorinteeseen. On hyvä, että kevyenliikenteen katusuus on tullut Hongistontielle. Tieosuuden hoitokustannukset on pitänyt kuitenkin huomioida jo kevyenliikenteentien rakentamisvaiheen budjetoinnissa, eikä jälkikäteen.

Kiinteistövero maksavat kaikki yksityiset kiinteistönomistajat. Vaikka nykypäivänä kiinteistövero ei enää kerätä "katuverkoston ja valaistuksen kunnossapitoon", niin kiinteistövero päättyy kaupungin kassaan. Saaristotie - Pöytäkiventien kiinteistöt maksavat kiinteistövero kaupungille yhteensä useita tuhansia. Kaupunki itse päättää miten kiinteistöveron käyttää, mutta toivottavasti kaupunki katsoo sen käytön olevan tasapuolista kaupungin asukkaille.

Vastaanotettu 17.12.2020
Karkkilan kaupunki 8.41
Palvelupiste Serveri
TF